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N A T J E Č A J  PRIVATE 
za upis učenika u I. razred za 2013./2014. školsku godinu

	Red.

br.
	PROGRAM
	TRAJA-

NJE
	BODOVNI PRAG
	BROJ
	RELEVANTNI PREDMETI
	STRANI JEZIK
	POSEBNI UVJETI

	
	
	
	
	RAZ.
ODJELA
	UČ.
	
	
	

	1.
	OPĆA GIMNAZIJA
	4
	56
	4
	112
	- hrvatski jezik
- matematika

- prvi strani jezik
- biologija
- povijest

- geografija

	- prvi strani jezik: nastavak učenja iz osnovne škole
- drugi strani jezik: engleski, njemački 
	

	1.
	OPĆA GIMNAZIJA
(ZA SPORTAŠE)
	4
	56
	1
	28
	- hrvatski jezik

- matematika

- prvi strani jezik
- biologija
- povijest

- geografija

	- prvi strani jezik: nastavak učenja iz osnovne škole

- drugi strani jezik: engleski, njemački 
	Potvrda odgovarajućeg  Nacionalnog sportskog saveza o sportskome postignuću

	2.
	PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKA GIMNAZIJA
	4
	56
	1
	28
	- hrvatski jezik

- matematika

- prvi strani jezik
- biologija
- kemija
- fizika

	- prvi strani jezik: nastavak učenja iz osnovne škole

- drugi strani jezik: engleski, njemački
	


















Ravnateljica:















      Zdravka Grđan, prof.






